Την ανάγκη πληρωμής δαπανών του Φορέα 072 & Ειδ. Φορέα 07, Διεύθυνση Οικονομικών 
Περιφερειακής  Ενότητας Πειραιά. 

Εισηγούμαστε 

α) Τη διάθεση πίστωσης και  έγκριση δαπάνης του Ειδικού Φορέα 07.072, ΚΑΕ 084301, Π.Ε Πειραιά,  

προϋπολογισμού οικ. έτους 2020,   ποσού #1.830,00# € (χιλίων οκτακοσίων τριάντα ευρώ)  
   β) Την έγκριση έκδοσης Χρηματικών Ενταλμάτων Προπληρωμής (Χ.Ε.Π):  
   β1) ποσού #900,00# € (εννιακοσίων ευρώ),  με ημερομηνία απόδοσης του λογαριασμού 31-12-2020,  στο 

όνομα της μονίμου υπάλληλου της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Πειραιά,  Παπανικολάου

[...]

αιρετών εκπροσώπων του ΠΥΣΔΕ Πειραιά. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

ομόφωνα αποφασίζει 

α) Τη διάθεση πίστωσης και  έγκριση δαπάνης του Ειδικού Φορέα 07.072, ΚΑΕ 084301, Π.Ε Πειραιά,  
προϋπολογισμού οικ. έτους 2020,   ποσού #1.830,00# € (χιλίων οκτακοσίων τριάντα ευρώ)  

β) Την έγκριση έκδοσης Χρηματικών Ενταλμάτων Προπληρωμής (Χ.Ε.Π):  
β1) ποσού #900,00# € (εννιακοσίων ευρώ),  με ημερομηνία απόδοσης του λογαριασμού 31-12-2020,  στο 

όνομα της μονίμου υπάλληλου της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Πειραιά,  Παπανικολάου